

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Kbilde Holding ApS

Dionevej 18, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 47 98 76

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2024.

Kim Bilde Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kbilde Holding ApS Dionevej 18 8960 Randers SØ CVR-nr.: 36 47 98 76 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Bilde Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Randers VVS ApS, Randers
Kapitalinteresse	Bilde Development ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 225.464 kr. mod 151.090 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.854.326 kr. mod 1.142.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	225.464	151.090
1 Personaleomkostninger	-93.637	-124.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.851	-62.851
Resultat før finansielle poster	68.976	-36.044
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.774.909	883.361
Indtægter af kapitalinteresser	-32.199	-4.846
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.769	28.866
Andre finansielle indtægter	50.557	281.163
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-56.847
Øvrige finansielle omkostninger	-170	-2.109
Resultat før skat	1.885.842	1.093.544
Skat af årets resultat	-31.516	49.302
Årets resultat	1.854.326	1.142.846
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	787.710	-671.485
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	944.616	1.696.531
Disponeret i alt	1.854.326	1.142.846

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>3.292.753</u>	<u>3.355.604</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.292.753</u>	<u>3.355.604</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.073.599	1.298.690
Kapitalinteresser	<u>15.503</u>	<u>27.702</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.089.102</u>	<u>1.326.392</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.381.855</u>	<u>4.681.996</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.117.264	2.803.961
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	506.506	316.492
Andre tilgodehavender	<u>1.694.297</u>	<u>420.496</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.318.067</u>	<u>3.540.949</u>
Likvide beholdninger	<u>2.530.934</u>	<u>1.034.539</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.849.001</u>	<u>4.575.488</u>
Aktiver i alt	<u>11.230.856</u>	<u>9.257.484</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.039.102	1.251.392
Overført resultat	8.460.597	7.515.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	10.671.699	8.935.173
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	67.418	53.590
Hensatte forpligtelser i alt	67.418	53.590
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	437.194	226.440
Anden gæld	49.545	37.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	491.739	268.721
Gældsforpligtelser i alt	491.739	268.721
Passiver i alt	11.230.856	9.257.484

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.251.392	7.515.981	117.800	8.935.173
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	787.710	944.616	122.000	1.854.326
	50.000	2.039.102	8.460.597	122.000	10.671.699

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	89.135	118.864
Andre omkostninger til social sikring	4.502	5.419
	<u>93.637</u>	<u>124.283</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør t.kr. 437.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
